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STARTLISTE ASK CUP

Bane: Risenga

Dato: 10.12.2022

Arrangør: Aktiv SK
Overdommere: Heidi Støen og Asgeir Mamen

Stevnet starter kl 11:00

500 m J10

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
019 i. H Sandra Michalec Geithus IL J10

018 y. R Arya Gundersen Bottegård Geithus IL J10

2
002 i. H Selja Boldingh Debernard Aktiv SK J10

020 y. R Marina Sandvold Geithus IL J10

500 m G10

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
039 i. H Sondre Isak Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G10

2
045 i. H Oscar Stenvaag Asker Skøyteklubb G10

025 y. R Eivind Olsen Geithus IL G10

500 m J11

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
021 i. H Thea Myhre Geithus IL J11

500 m G11

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
014 i. H Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklubb G11

031 y. R Ingvart Johan Pettersen Harstad Skøyteklubb G11

2
007 i. H Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11

027 y. R Elias Gravold Borgersen Geithus IL G11

3
026 i. H Theodor Asbjørnhus Geithus IL G11

043 y. R Alexander Ottershagen Tynset IF Skøyter G11
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Startliste ASK cup Risenga, 10.12.2022

500 m J12

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
022 i. H Latika Suyaambudurai Geithus IL J12

2
003 i. H Sunniva Johannesen Aktiv SK J12

035 y. R Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12

500 m G12

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
008 i. H Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12

028 y. R Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL G12

2
040 i. H Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12

042 y. R Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten G12

500 m JJC

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
037 i. H Eline Tveter Oslo Skøiteklub JJC

2
036 i. H Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC

004 y. R Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC

3
013 i. H Ada H Bjerknes Drammens Skøiteklubb JJC

041 y. R Maren Bjerke Wullum SSK Toten JJC

500 m GJC

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
030 i. H Petter Moe Løken Geithus IL GJC

2
012 i. H Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL GJC

044 y. R Haakon Biermann Oslo Skøiteklub GJC

3
033 i. H Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb GJC

029 y. R Ottar Gravold Borgersen Geithus IL GJC
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Startliste ASK cup Risenga, 10.12.2022

500 m JJB

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
006 i. H Emmeline Berentsen Aktiv SK JJB

2
005 i. H Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB

032 y. R Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb JJB

500 m GJB

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
010 i. H Aron Feiring Aktiv SK GJB

009 y. R Tinius Alme Aktiv SK GJB

100 m JR

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
016 i. H Thora Brynildsen Geithus IL JR

2
055 i. H Mia Myhre Geithus IL JR

001 y. R Liv Boldingh Debernard Aktiv SK JR

3
054 i. H Ella Stenvaag Asker Skøyteklubb JR

017 y. R Amanda Clausen Geithus IL JR

4
011 i. H Amalija Barzdaite Båstad IL JR

034 y. R Hilde Solgård Oslo Skøiteklub JR

5
015 i. H Tiril Brynildsen Geithus IL JR

051 y. R Maria Tønnevold Berg Asker Skøyteklubb JR

100 m GR

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
038 i. H Atle Solgård Oslo Skøiteklub GR

049 y. R Victor Dahl Asker Skøyteklubb GR

2
023 i. H Herman Clausen Geithus IL GR

052 y. R Jacob Tønnevold Berg Asker Skøyteklubb GR

fortsetter neste side...
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Startliste ASK cup Risenga, 10.12.2022

100 m GR (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

3
050 i. H Tarjei Bø Handagard Asker Skøyteklubb GR

024 y. R Adrian Lie Rolfsen Geithus IL GR

4
053 i. H Emil Stenvaag Asker Skøyteklubb GR

046 y. R Daniel Anker Sørensen Asker Skøyteklubb GR

5
048 i. H Trygve Dahlen Asker Skøyteklubb GR

047 y. R Oscar Dahl-Flagestad Asker Skøyteklubb GR

Flytte start

400 m JR

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
034 i. H Hilde Solgård Oslo Skøiteklub JR

2
051 i. H Maria Tønnevold Berg Asker Skøyteklubb JR

016 y. R Thora Brynildsen Geithus IL JR

3
054 i. H Ella Stenvaag Asker Skøyteklubb JR

055 y. R Mia Myhre Geithus IL JR

4
015 i. H Tiril Brynildsen Geithus IL JR

011 y. R Amalija Barzdaite Båstad IL JR

5
001 i. H Liv Boldingh Debernard Aktiv SK JR

017 y. R Amanda Clausen Geithus IL JR

400 m GR

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
023 i. H Herman Clausen Geithus IL GR

050 y. R Tarjei Bø Handagard Asker Skøyteklubb GR

2
053 i. H Emil Stenvaag Asker Skøyteklubb GR

038 y. R Atle Solgård Oslo Skøiteklub GR

fortsetter neste side...
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Startliste ASK cup Risenga, 10.12.2022

400 m GR (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

3
048 i. H Trygve Dahlen Asker Skøyteklubb GR

024 y. R Adrian Lie Rolfsen Geithus IL GR

4
049 i. H Victor Dahl Asker Skøyteklubb GR

052 y. R Jacob Tønnevold Berg Asker Skøyteklubb GR

5
046 i. H Daniel Anker Sørensen Asker Skøyteklubb GR

047 y. R Oscar Dahl-Flagestad Asker Skøyteklubb GR

400 m J10

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
002 i. H Selja Boldingh Debernard Aktiv SK J10

018 y. R Arya Gundersen Bottegård Geithus IL J10

2
020 i. H Marina Sandvold Geithus IL J10

019 y. R Sandra Michalec Geithus IL J10

400 m G10

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
025 i. H Eivind Olsen Geithus IL G10

2
045 i. H Oscar Stenvaag Asker Skøyteklubb G10

039 y. R Sondre Isak Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G10

Pause

Ispreparering, premieutdeling rekrutt og 10 år

1000 m J11

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
021 i. H Thea Myhre Geithus IL J11
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Startliste ASK cup Risenga, 10.12.2022

1000 m G11

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
031 i. H Ingvart Johan Pettersen Harstad Skøyteklubb G11

027 y. R Elias Gravold Borgersen Geithus IL G11

2
007 i. H Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11

014 y. R Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklubb G11

3
026 i. H Theodor Asbjørnhus Geithus IL G11

043 y. R Alexander Ottershagen Tynset IF Skøyter G11

1000 m J12

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
035 i. H Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12

2
003 i. H Sunniva Johannesen Aktiv SK J12

022 y. R Latika Suyaambudurai Geithus IL J12

1000 m G12

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
042 i. H Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten G12

008 y. R Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12

2
040 i. H Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12

028 y. R Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL G12

Flytte start

1500 m JJC

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
036 i. H Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC

2
004 i. H Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC

013 y. R Ada H Bjerknes Drammens Skøiteklubb JJC

3
037 i. H Eline Tveter Oslo Skøiteklub JJC

041 y. R Maren Bjerke Wullum SSK Toten JJC
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Startliste ASK cup Risenga, 10.12.2022

1500 m GJC

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
029 i. H Ottar Gravold Borgersen Geithus IL GJC

2
012 i. H Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL GJC

033 y. R Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb GJC

3
044 i. H Haakon Biermann Oslo Skøiteklub GJC

030 y. R Petter Moe Løken Geithus IL GJC

1500 m JJB

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
005 i. H Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB

2
006 i. H Emmeline Berentsen Aktiv SK JJB

032 y. R Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb JJB

1500 m GJB

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
009 i. H Tinius Alme Aktiv SK GJB

010 y. R Aron Feiring Aktiv SK GJB


